
COMUNE DI SANT'AGATA DI PUGLIA
(Prov. di Foggia)

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 4   DEL 30-03-2011

OGGETTO: DETERMINAZIONE ALIQUOTE ICI ANNO 2011.
L'anno  duemilaundici il giorno  trenta del mese di marzo alle ore 12:30, nella  solita sala delle
adunanze consiliari del Comune suddetto.

Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria, che è stata partecipata ai Signori Consiglieri a norma di
legge, risultano all'appello nominale:

RUSSO Lorenzo P CARRILLO Francesco P
MARUOTTI Maria Anna P CARRILLO Leonardo P
CRISTIANO Vito Nicola P MARCHESE Giuseppe G. A
IUSPA Filomena Maria P CUTOLO Giuseppina P
PALAZZO ANTONIO P DI VITO ROCCO A
DONOFRIO Nicola P BOTTICELLI Gerardo A
CONTILLO GAETANO A 

           Assegnati    n.  13                                                   Presenti   n.    9
           In carica      n.  13                                                   Assenti    n.    4 
________________________________________________________________________________

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig. RUSSO Lorenzo,  nella
sua qualità di  Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale Sig. IORIO PAOLA.

Vengono dal Signor Presidente nominati scrutatori i Signori: --------
La seduta è Pubblica.



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la L. n. 296/2006;

RICHIAMATO il Decreto Leg.vo n. 504/92, recante norma sul riordino della finanza
degli Enti territoriali, che ha istituito l’imposta comunale sugli immobili (I.C.I.) a
decorrere dall’anno 1993;

DATO ATTO che per l’anno 2010, con deliberazione di C.C. n. 1 del 26/04/2010
l’aliquota di che trattasi venne confermata al 5 per mille per l’abitazione principale e 7
per mille per le aree edificabili e le altre unità immobiliari;

RITENUTO, per l’anno 2011, di confermare le aliquote I.C.I. vigenti nell’anno 2010;

UDITA la relazione del Sindaco Russo Lorenzo;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Settore Economico/Finanziario;

VISTO il D.Leg.vo n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale vigente;

CON voti favorevoli n. 8, astenuti n. 1( Cutolo) su presenti e votanti 9, assegnati 13,
espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

Per le ragioni in premessa riportate e che qui si intendono integralmente richiamate:

1) Di confermare per l’anno 2011, come già esposto in narrativa, le aliquote I.C.I.
nelle misure di seguito indicate;

Nel 5 per mille l’aliquota riferita all’abitazione principale;
Nel 7 per mille l’aliquota riferita alle aree edificabili;
Nel 7 per mille l’aliquota riferita alle altre unità immobiliari;

1) Di demandare al Responsabile del Settore Economico/Finanziario tutti gli
adempimenti successivi e conseguenti.



Verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to RUSSO Lorenzo F.to IORIO PAOLA

___________________________________________________________________

Pareri espressi ai sensi dell'art. 49 c. 1° D.L. 267/2000

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 30-03-2011 Il Responsabile del servizio
F.to TORNISIELLO MARIA

Prot. n. 2857
RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all'albo pretorio del
Comune per 15 giorni consecutivi dal 07-04-2011  ai sensi dell'art.134 comma 1°
D.Leg.vo 267/2000
S. Agata di Puglia lì 07-04-2011
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                             A.IUSPA                 

E’ copia conforme all’originale                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                          A.IUSPA
S.Agata di Puglia lì 07-04-2011

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il          
(      )  Dichiarazione di immediata eseguibilità ( art.134 c.4° D.L. 267/2000).
(  S  )  Decorrenza gg. 10 dall’inizio della pubblicazione.

Sant'Agata di Puglia lì 07-04-2011


